TI-P168-07
ST Issue 2
(KR 1904)
Fig 34 ‘Y’ 타입 스트레나
DN250~DN400(10″~16″)
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 1904
EN스트레나
ASME스트레나

● 안전정보, 설치 및 정비 지침
예 : 1 off Spirax Sarco DN350 Fig 34 strainer having flanged ASME Class 300 connections with a stainless steel screen having 3 mm perforations.
● 주문방법
■�본사 : TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766  ■공장 : TEL(032)820-3000, FAX 032-811-6215  ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), OHSAS18001(안전보건), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
● 정비부품
공급 가능한 정비부품은 실선으로 표시되어 있으며 점선으로 표시된 부분은 정비부품으로 공급되지 않는다.
공급 가능한 정비부품
Strainer screen 	 (state material, perforations or mesh and size of strainer)	 4
Cover gasket	 (packet of 3)	 3
정비부품 주문방법
항상 ‘공급 가능한 정비부품’의 설명을 이용하여 스트레나의 사이즈, 타입, 필요한 메쉬를 함께 명시하여 주문한다.
예 : 1 off Strainer screen, stainless steel having 0.8 mm perforations for a DN250 Spirax Sarco Fig 34 strainer having ASME Class 300 connections.
● 추천조임값
부품번호 구경 연결방법 수량
N m
5, 6
DN250 10″
ASME Class 150, EN 16 1¼″ ¾″-10 UNC 160-180
ASME Class 300 16 17/16″ ⅞″- 9 UNC 180-200
DN300 12″
ASME Class 150, EN 16 1¼″ ¾″-10 UNC 200-220
ASME Class 300 18 17/16″ ⅞″- 9 UNC 210-230
DN350 14″
ASME Class 150, EN 20 1¼″ ¾″-10 UNC 220-240
ASME Class 300 22 17/16″ ⅞″- 9 UNC 230-250
DN400 16″
ASME Class 150, EN 22 17/16″ ⅞″- 9 UNC 330-350
ASME Class 300 16 113/16″ 1⅛″- 7 UNC 380-400
또는
mm